

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง


ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านห้วยทบ - เขตเทศบาลหนองจอก
	หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 355 เมตร หนา 0.15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,775 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านห้วยทบ ตำบลหนองจอก อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก
แบบเลขที่	004/2565
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2565


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR.F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานทาง	614,694.21	1.3624	837,459.39	
	- ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			837,459.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			837,000.00	
ตัวอักษร		แปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			


คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.หนองจอก 608/2565 ลงวันที่ 13 ธันวาคม 2565

ส.อ.  ประธานกรรมการฯ
(โรมรัน รัศมี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวพรศิริ งามขำ)

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายชนธรณ์ ช่อเกตุ)

นายช่างโยธา

แบบประเมินราคากลางงานทาง
ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก
งบประมาณประจำปี 2566

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหัวทาบ - เขตเทศบาลหนองจอก	
	หมู่ที่ 8 บ้านหัวทาบ ตำบลหนองจอก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 355 เมตร ทน 0.15 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,775 ตารางเมตร	
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก อำเภอท่าทราย จังหวัดเพชรบุรี	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านหัวทาบ ตำบลหนองจอก อำเภอท่าทราย จังหวัดเพชรบุรี	
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก	
ประเภทของงาน	งานถนนลาดยาง	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	29 ธันวาคม 2565	แบบเลขที่ 004/2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor Fn	ราคาประเมิน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1.	งานปรับเกลี่ยพื้นที่							
1.1	งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,775.00	1.79	3,177.25	1.3624	2.44	4,328.69
2.	งานดิน							
2.3	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	88.00	321.59	28,299.92	1.3624	438.13	38,555.81
2.4	ลูกรังไหลทาง+ทางเชื่อม	ลบ.ม.	40.00	232.73	9,309.20	1.3624	317.07	12,682.85
2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
2.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. ทน 0.15 ม. กำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.							
2.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,775.00	305.82	542,833.16	1.3624	416.65	739,555.90
2.1.2	Expansion Joint (RB 15)	เมตร	35.00	129.34	4,526.86	1.3624	176.21	6,167.39
2.1.3	Contraction Joint (RB 15)	เมตร	315.00	84.28	26,547.82	1.3624	114.82	36,168.75
2.1.4	Longitudinal Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-
					รวม	614,694.21	รวม	837,459.39

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

③ รวมเป็นเงิน =

แปดแสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบเก้าบาทสามสิบเก้าสตางค์

614,694.21

1.3624

837,459.39

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง อบต.หนองจอก 608/2565 ลงวันที่ 13 ธันวาคม 2565

ส.อ.  ประธานกรรมการ

(โรมรัน รัชมี)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวพรศิริ งามซ่า)

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายธนธรณ์ ช่อเกตุ)

นายช่างโยธา